

# VICHY HOMME Zestaw do golenia (Pianka do golenia, 200 ml + Balsam po goleniu, 75 ml)

Cena: 159,48 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml + 75 ml
Producent	LOREAL
Rodzaj rejestracji	Dermokosmetyk

## Opis produktu

**Opis**VICHY HOMME Zestaw kosmetyków (Pianka do golenia, 200 ml + Balsam po goleniu, 75 ml)

Dwa pełnowymiarowe kosmetyki do golenia i pielęgnacji twarzy, zamknięte w eleganckim pudełku. W skład wchodzi:

- Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml- Vichy Homme Sensi Baume Mineral Ca, kojący balsam po goleniu, 75 ml

### 1. Vichy Homme Sensi Shave, łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom, 200 ml

Łagodna pianka do golenia przeciw podrażnieniom Vichy Homme, to pierwszy krok na drodze do gładkiej, miękkiej i ukojonej skóry. Zapewnia precyzję i ułatwia codzienne usuwanie nawet twardego zarostu, chroniąc jednocześnie skórę przed pieczeniem, otarciami czy zaczerwienieniem. Dzięki delikatnej formule z pielęgnującymi składnikami aktywnymi nadaje się nawet do bardzo wrażliwej cery.

#### Sposób użycia:

Nanieś piankę do golenia na czystą i wilgotną skórę twarzy i szyi, by szybko i precyzyjnie usunąć owłosienie.

#### Składniki:

AQUA / WATER / EAU • STEARIC ACID • TRIETHANOLAMINE • PALMITIC ACID • GLYCERIN • ISOBUTANE • POLYSORBATE 20 • ASCORBYL GLUCOSIDE • BUTANE • COCAMIDE MEA • LAURYL BETAINE • MYRISTIC ACID • PROPANE • SODIUM CHLORIDE • PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. N70015656/1).

### 2. Vichy Homme Sensi Baume Mineral Ca, kojący balsam po goleniu, 75 ml

Kojący balsam po goleniu Vichy Homme, uzupełnia codzienną pielęgnację męskiej skóry. Łagodzi, nawilża i wzmacnia skórę po goleniu, przynosząc jej natychmiastowe ukojenie i chroniąc przed powstawaniem podrażnień. Balsam wyróżnia się też lekką, nieklejącą konsystencją, która szybko się wchłania i zapewnia komfort aplikacji. Sprawdza się również do skóry bardzo wrażliwej, m.in. dzięki formule bez alkoholu etylowego.

**Sposób użycia:**

Nałóż niewielką ilość balsamu na skórę twarzy i szyi, a następnie delikatnie wmasuj.

**Składniki:**

AQUA / WATER - DIMETHICONE - GLYCERIN - ZEA MAYS STARCH / CORN STARCH - ISOHEXADECANE - SORBITAN STEARATE - C13-14 ISOPARAFFIN - 2,6-DIMETHYL-7-OCTEN-2-OL - STEARYL ALCOHOL - AMMONIUM POLYACRYLDIMETHYLTAURAMIDE / AMMONIUM POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE - POLOXAMER 338 - DISODIUM EDTA - SUCROSE COCOATE - CAPRYLYL GLYCOL - HYDROXYAPATITE - LAURETH-7 - EPERUA FALCATA BARK EXTRACT - DEXTRIN - LACTIC ACID - POLYACRYLAMIDE (F.I.L. N297591/1).